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CAMPANA NACIONAL CONTRA LA TUBERCULOSIS BOVINA
VIGILANCIA EN RASTROS

Estado

Aguascalientes

Baja California
Baja California Sur
Campeche

Chiapas
Chihuahua

Coahuila
Colima
Durango

Guanajuato

Guerrero
Hidalgo
Jalisco

Mexico

Michoacan

Morelos
Nayarit

Nuevo Leén

Oaxaca

Puebla

Querétaro
Quintana Roo
San Luis Potosi

Sinaloa
Sonora

Tabasco

Tamaulipas
Tlaxcala

Veracruz
Yucatan
Zacatecas

Region Lagunera
Total

Region
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Total de
Bovinos

Sacrificados con inspeccion

4,612
179,317
1.327
282,405
14,473
16.174
452
62,938
35,582
76.378
31,176
9.760
16,716
13.550
33.175
249,381
51,579
134,664
28,605
22,482
5,515
71,943
197,953
5,233
4,758
16,176
66,748
13,230
7,968
24,418
44,622
291,228
9,149
23,340
4,136
46,939
1.850
47,395
3,343
23,494
841,108
559,007
111,826
14,874
14,325
95,240
5,170
401,788
118,187
37,298
57,795
6.865
653,314

5.090,981

Bovinos
sacrificados

4612
179,317
1.327
282,405
14.464
16.173
452
61.092
34,223
74,586
30,545
9.741
16,587
13,550
33.284
249,380
51,579
173,753
27.965
21,605
5.452
70,985
197,894
4,888
4,431
16,176
64.502
12,569
7.837
23,969
43,688
280,424
9.149
23,340
4136
46,939
1.850
47,395
3,257
21.821
841,068
558,937
111.826
14,874
14,325
93,566
5.170
401,788
118.187
36,215
56.510
6.136
644,551
5.090.495

Fuente: Informe Trimestral Coordinacion Estatal DCZ
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Porcentaje de
Inspeccion

100%
100.0%
100%
100%
99.94%
99.99%
100%
97.07%
96.18%
97.65%
97.98%
99.81%
99.23%
100.00%
100.33%
100.000%
100.00%
129.03%
97.76%
96.10%
98.86%
98.67%
99.97%
93.41%
93.13%
100.00%
96.64%
95.00%
98.36%
98.16%
97.91%
96.29%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
97.43%
92.88%
99.995%
99.99%
100.00%
100.00%
100.00%
98.24%
100.00%
100.00%
100.00%
97.10%
97.78%
89.38%
98.66%
99.99%

Numero de
muestras de
matanza

3
118
2
278
58
10
1
60
10
96
55
15
24
9
129
8
28
82

133
161

24
18

38
282
502
133

22
89

273

52
119

58
3.526

Tasa de envio
de
granulomas
1:2000
1.30
1.32
3.01
1.97
8.02
1.24
4.42
1.96
0.58
2.57
3.60
3.08
2.89
1.33
7.75
0.06
1.09
0.94
0.86
417
3.30
2.00
2.24
0.41
0.00
1.48
1.58
3.98
1.28
5.51
6.09
1.15
1.09
0.34
0.00
1.02
1.08
0.76
2.46
3.48
0.67
1.80
2.38
2.29
3.07
1.90
0.00

1.42
2.87
4.21
0.65
0.18
1.39



